

Piese auto Dacia

I.D.: 60110433

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.486,00 RON - 2.486,00 RON

Descriere: XLRAE55GFOL433534 N3 DAF : 1 Lampa stop stanga spate buc 1*98.00 1 zi
UU10SDCL550395870 M1 DACIA DOKKER 2014 ;;1 Filtru ulei OE buc 1*20.00 OE 1 zi;2 Filtru aer OE buc 1 *33.00 OE 1 zi;3 Filtru motorina OE buc 1*79.00 OE 1 zi;4 Filtru polen OE buc 1 *42.00 OE 1 zi UU1FSD14544754344 N1 DACIA LOGAN : 1 Kit ambreaj OE buc 1 (placa+disc) BUC 1 * 394.00 OE 1 zi UU10SDCL550395851 M1 DACIA DOKKER ;1Bloc lumini buc 1*138.0 1 zi;;2Filtru aer OE Buc 1 *33.00 OE 1 zi;3Filtru uleiOE Buc 1 * 20.00 OE 1 zi;4Filtru combustibil OE Buc 1 *79.00 OE 1 zi;5 Filtru polen OE Buc 1*42.00 OE 1 zi;;6 Set placute frana fata OE Buc 1 *81.00 OE 1 zi UU1LSDJH36996628 M1 DACIA LOGAN , 1Bieleta directie Buc 2*64.00 =128.00 OE 1 zi;;2Cap bara stg+dr Buc 2*62.00=124.00 OE 1 zi, 3Brat suspensie fata stg+dr 2*114.00=228.00 OE 1 zi;;4 Bieleta antiruliu Buc 2*15.00 =30.00 OE 1 zi;5 Garnitura capac culbutori ,motor 1 *14.00 1 zi ;6 Conducta admisie intre turbocompresor si galerie - 1 buc * 127.0l 1 zi ;7 Burduf caseta directie i Buc 2 * 13.00 26.00 ASAM 1 zi;8 Bieleta cutie viteza 1*59.00 OE 1 zi ;9 Maneta schimbator viteze Buc 1 - poza 1* 224.00 OE 1 zi ;10 Nuca + husa viteze 1 buc BUC 1 78.00 78.00 BRECKNER 1 zi 11 Lichid de frana , dot 4 Bosch 0.5 l Buc 10 *13.00 130.00 UU1FSD14544754344 N1 DACIA LOGAN 1 Rulment presiune hydraulic ambreaj 1* 192OE 1 zi WW2ZZZ7HZ8H004161 VW TRANSPORTER 2008 1 Contact mers inapoi Buc 1*29.00 29.00 1zi 2 Lampa nr. 2 *19.00 38.00 Total=2486.00
